优特电源编程软件使用说明
Nov. 2022
Make Smart Lighting Simple and Reliable
目录
编程系统介绍…………3 - 8
电脑NFC无线编程 …………9 - 18
离线NFC无线编程…………19 - 23
电脑有线编程…………24 - 33

ABGF区域是最佳性能区域
PF >0.9, THD <20%  效率达到最佳水平
ABCDEF –可工作区域:
驱动在这个区域内可以工作
可编程操作区域
输出电流
输
出
电
压
B点时输出电压最低，输出电流最大。将输出电流调至最大的时候请选择正确的LED负载，
B点的输出电压为Po/Iomax，错误的LED负载可能会导致过压
Products Range
主要产品系列 输入电压 输出功率/W 产品输出电流范围
/mA 体积（长x宽x高mm
BLD-050-CXXX-XYZ 90-305 50 700-2100 131*67.5*33.5
BLD-075-CXXX-XYZ 90-305 75 700-2800 131*67.5*33.5
BLD-096-CXXX-XYZ 90-305 96 700-2800 161*67.5*33.5
BLD-120-CXXX-XYZ 90-305 120 700-2800 161*67.5*33.5
BLD-150-CXXX-XYZ 90-305 150 700-6300 161*67.5*33.5
BLD-200-CXXX-XYZ 90-305 200 700-4200 225*67.5*33.5
BLD-240-CXXX-XYZ 90-305 250 700-4200 225*67.5*33.5
BLD-320-CXXX-XYZ 90-305 320 1400-4200 224*90.0*42.0
BLD-400-CXXX-XYZ 90-305 400 1400-4200 224*90.0*42.0
TLD-240-CXXX-XYZ 180-528 250 700-4200 232*67.5*33.5
TLD-320-CXXX-XYZ 180-528 320 1400-4200 249*90.0*42.0
TLD-400-CXXX-XYZ 180-528 400 1400-4200 249*90.0*42.0
TLD-600-CXXX-XYZ 180-528 600 2800-12500 237*125.0*43.0